DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 1995288-0)
15101514 PL/4064/EXP/ES/2015-1995288
31.0140 Litros    $19.675514 $610.22

Subtotal $610.22
IVA 16.00% $95.04
TOTAL PESOS : $705.26

(setecientos cinco pesos 26/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
oZmnb//Q255GT+TRvqGXIHGRXaNsatjLQSXa
xFneOEhzpxiR3Op/hX2QwrEwYMPqZZ4z0l/z
KK9v12ip+J+R2EjF9nol90/mvcqcyzkliTfor0Y
KfiBeW3eXgCXEcxhyJWif2ZJ0+BLuJxK07Lt/
zDIYr+ZyTnTOsk/8TcbUX66VkoHH50rbeT1vm